

## Bolagets resultaträkning

SEK	2020-01-01 – 2020-06-30*	2019-01-01 – 2019-06-30*	2019-01-01 – 2019-12-31
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning	52 928	2 157 103	2 442 537
Aktiverat arbete för egen räkning	-	-	3 484 217
Övriga rörelseintäkter	670 919	2 504 112	2 602 770
	<b>723 847</b>	<b>4 661 215</b>	<b>8 529 524</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter	-3 757	-3 176 597	-3 448 612
Övriga externa kostnader	-4 577 504	-7 053 728	-13 391 468
Personalkostnader	-5 232 767	-7 838 519	-13 986 572
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-1 494 729	-1 109 120	-3 078 611
Övriga rörelsekostnader	-2 076	-47 846	-31 125
	<b>-11 310 834</b>	<b>-19 225 810</b>	<b>-33 936 388</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-10 586 987</b>	<b>-14 564 595</b>	<b>-25 406 864</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	-	-	6 722
Räntekostnader och liknande resultatposter	-46 251	-64 657	-79 712
	<b>-46 251</b>	<b>-64 657</b>	<b>-72 990</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-10 633 238</b>	<b>-14 629 252</b>	<b>-25 479 854</b>
<b>Periodens resultat</b>	<b>-10 633 238</b>	<b>-14 629 252</b>	<b>-25 479 854</b>

\*Delårsräkenskaper är ej granskade av Bolagets revisor

## Bolagets balansräkning

SEK	2020-06-30*	2019-06-30*	2019-12-31	2018-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>				
<b>Anläggningstillgångar</b>				
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	4 852 512	4 004 343	5 984 188	4 811 868
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	912 621	627 813	564 998	534 258
	5 765 133	4 632 156	6 549 186	5 346 126
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>				
Nedlagda kostnader på annans fastighet	1 577 556	1 686 077	1 627 216	1 744 937
Inventarier, verktyg och installationer	755 003	982 352	932 644	921 017
	2 332 560	2 668 429	2 559 860	2 665 954
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>				
Andelar i koncernföretag	8 398	8 398	8 398	8 398
Fordringar hos koncernföretag	47 693	40 971	47 693	40 971
	56 091	49 369	56 091	49 369
<b>Summa anläggningstillgångar</b>	<b>8 153 784</b>	<b>7 349 954</b>	<b>9 165 137</b>	<b>8 061 449</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>				
<b>Varulager m.m.</b>				
Råvaror och förnödenheter	881 565	1 223 594	888 019	1 134 826
Färdiga varor och handelsvaror	1 239 780	1 429 206	1 239 780	548 907
Förskott till leverantörer	0	0	0	1 130 300
	2 121 345	2 652 800	2 127 799	2 814 033
<b>Kortfristiga fordringar</b>				
Kundfordringar	4 495 847	1 381 324	4 737 100	598 063
Övriga fordringar	77 836	410 805	615 714	817 108
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	672 422	2 336 617	1 176 138	1 191 436
	5 246 104	4 128 746	6 528 952	2 606 607
<b>Kassa och bank</b>				
Kassa och bank	12 746 323	16 988 487	4 218 491	11 136 949
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>12 746 323</b>	<b>16 988 487</b>	<b>4 218 491</b>	<b>11 136 949</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>20 113 772</b>	<b>23 770 033</b>	<b>12 875 242</b>	<b>16 557 589</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>28 267 556</b>	<b>31 119 987</b>	<b>22 040 379</b>	<b>24 619 038</b>

\*Delårsräkenskaperna är ej granskade av Bolagets revisor

## Bolagets balansräkning, fortsättning

SEK	2020-06-30*	2019-06-30*	2019-12-31	2018-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>				
<b>Eget kapital</b>				
<b>Bundet eget kapital</b>				
Aktiekapital	4 128 400	4 128 400	4 128 400	1 164 200
Ej registrerat aktiekapital	1 292 600			
Reservfond	20 000	20 000	20 000	20 000
Fond för utvecklingsutgifter	5 984 190	4 763 326	5 984 190	4 763 326
	11 455 913	8 911 726	10 132 590	5 947 526
<b>Fritt eget kapital</b>				
Överkursfond	121 467 184	95 981 169	110 113 311	79 851 774
Balanserat resultat	-106 543 543	-79 842 826	-81 049 194	-53 155 436
Årets resultat	-10 633 238	-14 629 252	-25 479 854	-26 672 895
	4 290 403	1 509 091	3 584 263	23 443
<b>Summa eget kapital</b>	<b>15 746 316</b>	<b>10 420 817</b>	<b>13 716 853</b>	<b>5 970 969</b>
<b>Långfristiga skulder</b>				
Konvertibla lån	0	11 863 342	0	11 038 342
Skulder till kreditinstitut	5 063 416	1 000 000	0	1 666 667
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>5 063 416</b>	<b>12 863 342</b>	<b>0</b>	<b>12 705 009</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>				
Leverantörsskulder	853 444	2 170 197	2 434 905	3 053 778
Aktuell skatteskuld	-274 864	-253 392	155 687	88 784
Övriga skulder	1 070 506	4 000 321	415 773	527 887
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 457 825	1 918 702	5 317 161	2 272 611
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>7 457 825</b>	<b>7 835 828</b>	<b>8 323 526</b>	<b>5 943 060</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>28 267 556</b>	<b>31 119 987</b>	<b>22 040 379</b>	<b>24 619 038</b>

\*Delårsräkenskaperna är ej granskade av Bolagets revisor

## Bolagets kassaflödesanalys

(SEK)	2020-01-01 – 2020-06-30*	2019-01-01 – 2019-06-30*	2019-01-01 – 2019-12-31	2018-01-01 – 2018-12-31
<b>Den löpande verksamheten</b>				
Resultat efter finansiella poster	-10 633 238	-14 564 595	-25 406 864	-26 563 102
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m.	1 494 729	1 044 463	3 065 804	3 768 938
Avskrivningar		1 109 120	3 078 611	3 860 151
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten för förändringar av rörelsekapital</b>	<b>-9 138 509</b>	<b>-13 520 132</b>	<b>-22 341 060</b>	<b>-22 794 164</b>
<b>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</b>				
Ökning (-)/Minskning (+) av varulager	6 454	161 233	686 234	-728 594
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	1 007 984	-1 775 531	-3 922 345	-1 173 828
Ökning (-)/Minskning (+) av rörelseskulder	4 472 578	2 146 160	2 313 563	-3 843 033
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>-3 651 493</b>	<b>-12 988 270</b>	<b>-23 263 608</b>	<b>-28 539 619</b>
<b>Investeringsverksamheten</b>				
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-471 051	-195 501	-3 777 503	-2 698 115
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-12 325	-202 124	-398 074	-457 500
<b>Kassaflöde från investeringsverksamheten</b>	<b>-483 376</b>	<b>-397 625</b>	<b>-4 175 577</b>	<b>-3 155 615</b>
<b>Finansieringsverksamheten</b>				
Upprättelse av teckningsoptioner				
Nyemission under registrering och optioner	12 662 701	19 079 100	33 225 736	19 010 440
Erhållna konvertibellån	0	12 863 342		12 705 009
Amortering av lån		-12 705 009	-12 705 009	0
<b>Kassaflöde för finansieringsverksamheten</b>	<b>12 662 701</b>	<b>19 237 433</b>	<b>20 520 727</b>	<b>31 715 449</b>
<b>Årets/periodens kassaflöde</b>	<b>8 527 832</b>	<b>5 851 538</b>	<b>-6 918 458</b>	<b>20 215</b>
<b>Likvida medel vid årets början</b>	<b>4 218 491</b>	<b>11 136 949</b>	<b>11 136 949</b>	<b>11 116 734</b>
<b>Likvida medel vid årets/periodens slut</b>	<b>12 746 323</b>	<b>16 988 487</b>	<b>4 218 491</b>	<b>11 136 949</b>

\*Delårsräkenskaperna är ej granskade av Bolagets revisor.

## Bolagets förändringar i eget kapital

### 1 januari 2020 – 30 juni 2020 (orev.)

SEK	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	4 128 400	6 004 189	29 064 116	-25 479 854	3 584 263
Ej registrerat aktiekapital	1 292 600				0
Inbetalda teckningsoptioner		30 723			
Resultatdis. enl. beslut av årsstämma			-25 479 854	25 479 854	0
Avs. fond för utvecklingsutgifter					
Överkursfond			11 339 378		11 339 378
Årets förlust				-10 633 238	-10 633 238
Belopp vid årets utgång	5 421 000	6 034 912	14 923 640	-10 633 238	4 290 403

### 1 januari 2019 – 30 juni 2019 (orev.)

SEK	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 164 200	4 783 326	26 696 338	-26 672 895	23 443
Nyemission	2 964 200		16 114 900		16 114 900
Resultatdis. enl. beslut av årsstämma			-26 672 895	26 672 895	0
Avs. fond för utvecklingsutgifter					0
Årets förlust				-14 629 252	-14 629 252
Belopp vid årets utgång	4 128 400	4 783 326	16 138 343	-14 629 252	1 509 091

### 1 januari 2019 – 31 december 2019 (rev.)

SEK	Aktiekapital	Övrigt bundet eget kapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	1 164 200	4 783 326	26 696 338	-26 672 895	23 444
Nyemission	2 964 200	0	30 261 536	0	30 261 536
Resultatdis. enl. beslut av årsstämma			-26 672 895	26 672 895	0
Avs. fond för utvecklingsutgifter		1 220 863	-1 220 863	0	-1 220 863
Årets förlust				-25 479 854	-25 479 854
Belopp vid årets utgång	4 128 400	6 004 189	29 064 116	-25 479 854	3 584 263